
２０１３年 Ｕ１０キッズ交流バレーボール大会
東京都小学生バレーボール連盟

東地区

開催日

グループ

会場

組み合わせ

Dreams JVC 大島中央エンジェルス

浅草ＪＶＣ 南葛西スリーファイヤーズ

試合順

セット セット 主審 副審

1

2

3

4

5

6

結果
チーム名

１位：

２位：

３位：

４位：

浅草ＪＶＣ Dreams JVC

浅草ＪＶＣ 南葛西スリーファイヤーズ Dreams JVC
大島中央エン

ジェルス

Dreams JVC 浅草ＪＶＣ
南葛西スリー
ファイヤーズ

大島中央エン
ジェルス

Dreams JVC 大島中央エンジェルス 浅草ＪＶＣ
南葛西スリー
ファイヤーズ

大島中央エンジェルス 浅草ＪＶＣ

大島中央エンジェルス 南葛西スリーファイヤーズ

Dreams JVC 南葛西スリーファイヤーズ
大島中央エン

ジェルス
浅草ＪＶＣ

チーム名

２０１３年７月２１日（日）

E3-A

江東区立有明中学校Ａ

Dreams JVC
南葛西スリー
ファイヤーズ

得点 チーム名

①②

⑤

⑥

③④



２０１３年 Ｕ１０キッズ交流バレーボール大会
東京都小学生バレーボール連盟

東地区

開催日

グループ

会場

組み合わせ
三角１位

東一ＶＣ 全千寿J.V.C 二砂小ＶＣ

三角２位

試合順

セット セット 主審 副審

1

2

3

4

5

6

結果
チーム名

１位：

２位：

三角１位

東一ＶＣ

弥生第一スポーツ少年団

小松川ジュニアバ
レーボールクラブ

全千寿J.V.C
弥生第一ス
ポーツ少年団

三角１位 ３勝 ３負 三角２位

三角２位 ３負 ３勝

二砂小ＶＣ 小松川ジュニアバレーボールクラブ 全千寿J.V.C

弥生第一スポーツ少年団 全千寿J.V.C 東一ＶＣ

２０１３年７月２１日（日）

E3-B

江東区立有明中学校Ｂ

全千寿J.V.C

チーム名 得点 チーム名

弥生第一スポーツ少年団 東一ＶＣ

① ②

⑤

⑥

③

④


	E3-A（有明中）
	E3-B（有明中）

